Przez jeden semestr rozumie się pięć miesięcy kalendarzowych. 
3. Stypendium za pierwszy i drugi miesiąc jest konsolidowane i wypłacane wraz łącznie ze 

stypendium za trzeci miesiąc . 
4. Harmonogram wypłat może ulec zmianie z przyczyn niezależnych od Fundatora.

§5

1. Wysokość stypendium wynosi 1.300,00 PLN brutto miesięcznie (słownie: jeden tysiąc 
trzysta złotych). 

2. Od kwoty stypendium potrąca się należny podatek dochodowy. W przypadku zwolnienia 
z podatku, kwota podatku zostanie zwrócona stypendyście według otrzymanych  
wytycznych.  

§6 

1. O przyznaniu stypendium decyduje Komitet Stypendialny w składzie: